Investigació de la Qualitat de Sòls (IQS) i Aigües freàtiques, i Anàlisis Quantitatiu pel Risc a la 
Salut Humana (AQR) del solar per a equipament sanitari Hospital d’Atenció Immediata (HAI) 
de Mataró” a l’empresa que ha obtingut la major puntuació en el procés de valoració de les 
ofertes, en concret a AFESA MEDIO AMBIENTE, SA, per un import de vint-i-set mil dos-cents 
cinquanta-quatre euros amb cinc cèntims (27.254,05 €) IVA exclòs, que suposa una baixa 
global de 34,67% respecte el pressupost de licitació. 

Mataró, a data de la signatura electrònica. 

Marc de la Parra Álvaro 
ÀREA DE SÒL 
ARQUITECTE, RESPONSABLE DEL CONTRACTE 

PARTIDES D'OFERTA LLIURE (Admenten baixa) 41.120,69 € *